Eil. Nr.
1.

Vardas, pavardé
Zydré Adomaitiené

Alina Avdejeva
Gabriele Bajortiniené

Ramiinas BarSauskas

Violeta Bendoraitiené

Rita Bezubenko

Vidmantas Béksa

Lina Béksiené

Sigita Botyriené

Muzikos skyriaus mokytojai
2023-2024 m. m.

Pareigybé Déstomas dalykas Kvalifikaciné kategorija
Mokytojas Atlikéjo raiSka  (fortepijonas), Mokytoja metodininké
ansamblinis muzikavimas,
skaitymas i8 lapo
Koncertmeisteré Koncertmeisteré Koncertmeisteré
Mokytoja Atlikéjo  raiSka  (violoncelé), Mokytoja
ansamblinis muzikavimas,
kamerinis ansamblis
Mokytojas Atlikéjo raiska (chorinis Vyresnysis mokytojas
dirigavimas), ansamblinis
muzikavimas, balso ugdymas
Mokytoja Atlikéjo  raiSka  (violoncelé), Vyresnioji mokytoja
ansamblinis muzikavimas,
kamerinis ansamblis
Mokytoja Atlikéjo raiSka  (fortepijonas), Vyresnioji mokytoja
ansamblinis muzikavimas,
bendrasis fortepijonas
Mokytojas, puciamyjy Atlikéjo  raiSka  (saksofonas), Mokytojas ekspertas
instrumenty metodinés ansamblinis muzikavimas,

grupés pirmininkas
Mokytoja

Mokytoja

Koncertmeisteré

kamerinis ansamblis

Solfedzio,  ritmika,  muzikos Mokytoja metodininké
pazinimas
Atlikéjo raiSka (fortepijonas), Mokytoja
ansamblinis
muzikavimas, bendrasis
fortepijonas
Koncertmeisteré
Koncertmeisteré



10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

Asta Braziené

Liudmila Chaikevic

Svetlana Daugeliené

Audra Dauksé

Audronius DaukSys

Nina Dmitrijeva

Sauluté Domarkiené

Zilvinas Gaidys

Jurate Gaizutyté

Juraté Gedminiené

Mokytoja Atlikéjo raiSka  (fortepijonas), Mokytoja metodininké

ansamblinis muzikavimas,
bendrasis fortepijonas
Mokytoja Solfedzio Vyresnioji mokytoja

Mokytoja, muzikos teorijos Atlikéjo raiska (muzikos teorija), Vyresnioji mokytoja

metodinés grupés solfedzio, muzikos teorija,
pirmininké harmonija
Mokytoja, chorinio Atlikéjo raiska (chorinis Mokytoja
dirigavimo metodinés dirigavimas), ansamblinis
grupés pirmininké muzikavimas,  choras,  balso
ugdymas
Mokytojas Atlikéjo  raiSka  (klarnetas), Mokytojas metodininkas
ansamblinis muzikavimas,
kamerinis ansamblis
Mokytoja Bendrasis fortepijonas Vyresnioji mokytoja
Koncertmeisteré Koncertmeisteré Koncertmeisteré metodininké
Mokytoja Atlikéjo raiska (smuikas), Mokytoja metodininké
ansamblinis muzikavimas,
kamerinis ansamblis
Mokytojas Bendrasis fortepijonas Mokytojas
Koncertmeisteris Koncertmeisteris Koncertmeisteris
Mokytoja Atlikéjo raiska (smuikas), Vyresnioji mokytoja
ansamblinis muzikavimas,
kamerinis ansamblis
Koncertmeisterée Koncertmeisteré Koncertmeisteré metodininké



20.

21.

22.

23.

24,

25.

26.

27.
28.

Giedra Jonusaité

Stanislava Kacinskiené

Laura Kasinskaité

Jurgis Karbauskas

Alina Karinauskiené

Zita Kariniauskiené

Auksé Kaziukaitiené

Rasa Kazlauskiené
Gabija Kochanskaité

Mokytoja Atlikéjo raiSka  (fortepijonas), Vyresnioji mokytoja
ansamblinis muzikavimas,
bendrasis fortepijonas

Direktoriaus  pavaduotoja 11 vadybiné kategorija

meniniam ugdymui

Mokytoja Atlikéjo raiska (chorinis Mokytoja
dirigavimas), ansamblinis

Ruosos mokytoja muzikavimas, balso ugdymas,
namy ruosa

Mokytoja Atlikéjo raiska (obojus), Mokytoja
ansamblinis muzikavimas,
kamerinis ansamblis

Koncertmeisteris Koncertmeisteris Koncertmeisteris

Mokytoja Atlikéjo raiska (smuikas), Mokytoja
ansamblinis muzikavimas,

kamerinis ansamblis, smuikininky
ansamblio vadoveé

Mokytoja Atlikéjo raiska (chorinis Mokytoja eksperté
dirigavimas), ansamblinis
muzikavimas
Mokytoja Atlikéjo raiska (smuikas, altas), Mokytoja
ansamblinis muzikavimas,
kamerinis ansamblis
Koncertmeisteré Koncertmeisteré Koncertmeisteré
Mokytoja Atlik¢jo raiska (fleita), Vyresnioji mokytoja

ansamblinis muzikavimas,
kamerinis ansamblis



29.

30.

31.

32.

33.

34.

35.
36.

37.

38.

39.

Erika Kripiené

Valdoné Kudinskiené

Kristina Kupsiené

Julius Kurauskas

Ingrida Kuriené

Juraté Marcinkiené

Gitana Masiuliené
Angelé Miecitte

Antonas Milerius

Svetlana Naujokiené

Nijolé Ovsiukiené

Mokytoja

Mokytoja

Mokytoja

Mokytojas

Mokytoja

Mokytoja

Koncertmeisteré
Koncertmeisteré
Mokytoja

Mokytojas

Mokytoja

Mokytoja, styginiy
instrumenty metodinés
grupés pirmininke

Atlikéjo raiSka  (dainavimas), Mokytoja
ansamblinis muzikavimas, choras

Atlik¢jo raiska (fortepijonas), Mokytoja metodininke
ansamblinis muzikavimas,

kamerinis ansamblis, bendrasis

fortepijonas
Atlikéjo raiska
ansamblinis
kamerinis ansamblis
Atlikéjo raiska (klasikiné gitara), Mokytojas
ansamblinis muzikavimas

Atlikéjo  raiska  (muSamieji Vyresnioji mokytoja

(smuikas), Mokytoja eksperté
muzikavimas,

instrumnetai), ansamblinis

muzikavimas, kamerinis

ansamblis

Bendrasis fortepijonas Mokytoja

Koncertmeisteré Koncertmeisteré
Koncertmeisteré Koncertmeisteré metodininké
Atlikéjo raiska (smuikas), Mokytoja

ansamblinis muzikavimas,

kamerinis ansamblis
Atlikéjo raiSka
ansamblinis
kamerinis ansamblis
Atlikéjo raiSka  (fortepijonas), Vyresnioji mokytoja
ansamblinis muzikavimas,

bendrasis fortepijonas

Atlikéjo raiska (smuikas), Mokytoja metodininké
ansamblinis muzikavimas

(klarnetas), Mokytojas metodininkas
muzikavimas,



40.
41.

42.

43.

44,

45.

46.

47.

48.

Eglé Karbauské
Laima Petrauskiené

Liliana Petreikiené¢ Rybakova

Loreta Piaseckiené

Natalija Pletkuviené

Valentina Potejenko

Justine Racinska

Danguolé Railiene

Rasa RiepSiené

Koncertmeisteré
Mokytoja

Mokytoja

Koncertmeisteré
Mokytoja

Koncertmeisteré
Mokytoja

Mokytoja

Mokytoja
Mokytoja
Mokytoja, fortepijono

metodinés grupés
pirmininke

Koncertmeisteré Koncertmeisteré metodininké

Atlikéjo raiSka  (fortepijonas), Mokytoja metodininkée
ansamblinis muzikavimas,

bendrasis fortepijonas

Atlikéjo raiSka  (fortepijonas), Vyresnioji mokytoja
ansamblinis muzikavimas,

koncertmeisterio klasé

Koncertmeisteré Koncertmeisteré eksperté

Atlikéjo raiSka (fortepijonas), Mokytoja
ansamblinis muzikavimas,
bendrasis fortepijonas

Koncertmeisteré Koncertmeisteré
Atlikéjo raiska (muzikos teorija), Vyresnioji mokytoja
solfedzio, muzikos istorija

Atlik¢jo raiSka  (fortepijonas), Mokytoja metodininke

ansamblinis muzikavimas,
bendrasis fortepijonas, kamerinis
ansamblis

Atlikéjo raiska (klasikiné gitara), Mokytoja
ansamblinis muzikavimas

Atlikéjo raiSka  (fortepijonas), Vyresnioji mokytoja
ansamblinis muzikavimas,

bendrasis fortepijonas

Atlikéjo raiSka  (fortepijonas), Mokytoja metodininke
ansamblinis muzikavimas,

bendrasis fortepijonas,



49.

50.

51.

52.

53.

54.

55.

56.

57.

Violeta Rozyté Lubickiené

Riita Rupslaukiené

Kristina Ruzveltiené

Vytautas Saikauskas

Vidmantas Sadauskas

Virginija Simonaviciené

Lina Marija Songailé

Narine Stepanyan

Aidas Strimaitis

Mokytoja, bendrojo
fortepijono metodinés
grupés pirmininké

Koncertmeisteré
Mokytoja

Mokytoja

Mokytojas

Mokytojas

Mokytoja

Mokytoja

Mokytoja

Koncertmeisteré
Mokytojas, styginiy
instrumenty orkestro
vadovas

Atlikéjo raiSka  (fortepijonas), Vyresnioji mokytoja
ansamblinis muzikavimas,
bendrasis fortepijonas

Koncertmeisteré Koncertmeisteré metodininké
Atlikéjo raiSka  (fortepijonas), Vyresnioji mokytoja
ansamblinis muzikavimas,

bendrasis fortepijonas
Solfedzio, atlikéjo raiska (chorinis Mokytoja
dirigavimas), balso ugdymas,

choras

Atlikéjo raiska (chorinis Mokytojas metodininkas
dirigavimas), ansamblinis

muzikavimas, balso ugdymas,

choras

Atlikéjo  raiSka  (violoncelé), Vyresnysis mokytojas
ansamblinis muzikavimas,

kamerinis ansamblis

Atlikéjo raiska (chorinis Mokytoja metodininké
dirigavimas), ansamblinis

muzikavimas, balso ugdymas,

choras

Atlikéjo raiska (smuikas), Mokytoja

ansamblinis muzikavimas,

kamerinis ansamblis

Bendrasis fortepijonas Mokytoja

Koncertmeisteré Koncertmeisteré
Atlik¢jo raiska (smuikas), Mokytojas
ansamblinis muzikavimas,



58.
59.
60.

61.

62.

63.

64.

65.

66.

67.

68.
69.

Daina Salve
Saulius Siauciulis
Zenonas Simkus

Ramina Sukiené

Ramuné Svencionyté

Kestutis Taujanskas

Oksana Tijtinaitiené

Erlanda Tverijoniené

Beata Urboniené

Raselé Urnieziené

[lona Vaitulionyté
Ausra Valentiené

Mokytoja
Koncertmeisteris
Mokytojas

Mokytoja

Mokytoja

Mokytojas

Mokytoja

Mokytoja, choro vadové

Mokytoja

Mokytoja

Ruosos mokytoja
Koncertmeisteré

kamerinis ansamblis, styginiy
instrumenty orkestro vadovas

Solfedzio
Koncertmeisteris
Atlikéjo raiSka
ansamblinis
kamerinis ansamblis
Atlikéjo raiSka  (fortepijonas), Vyresnioji mokytoja
ansamblinis muzikavimas,

bendrasis fortepijonas

Atlikéjo raiSka  (fortepijonas), Vyresnioji mokytoja
ansamblinis muzikavimas,

bendrasis fortepijonas

Atlikéjo raisSka
ansamblinis
kamerinis ansamblis
Solfedzio, muzikos pazinimas 1-4 Mokytoja

kl. dailininkams

Atlik¢jo  raiSka  (dainavimas), Mokytoja eksperté
ansamblinis muzikavimas, balso

ugdymas, choro vadové

Bendrasis fortepijonas

Mokytoja metodininké
Koncertmeisteris

muzikavimas,

(fagotas), Mokytojas
muzikavimas,

Mokytoja

Atlikéjo raiSka (chorinis Vyresnioji mokytoja

dirigavimas), ansamblinis

muzikavimas, balso ugdymas,

choras

Namy ruosa Mokytoja
Koncertmeistere Koncertmeistere

(trimitas), Mokytojas metodininkas



70.

71.

72.

73.

74.

75.

Danguolé¢ Vilidaité

Margarita Vizgaudiené

Rolandas Vizgaudis

Dainius Zilinskas

Lolita Zioltikova

Igoris Zioltikovas

Mokytoja

Mokytoja, fortepijono
metodinés grupés
pirmininke

Mokytojas

Mokytojas

Mokytoja

Mokytojas

Atlikéjo raiSka (muzikos teorija), Vyresnioji mokytoja
muzikos istorija, muzikos kiriniy

analizé

Atlikéjo raiSka  (fortepijonas), Mokytoja metodininkée
ansamblinis muzikavimas,

kamerinis ansamblis, bendrasis

fortepijonas

Atlikéjo raiSka  (saksofonas), Mokytojas metodininkas
ansamblinis muzikavimas,

kamerinis ansamblis

Atlikéjo raiska (klasikiné gitara), Mokytojas
ansamblinis muzikavimas,

kamerinis ansamblis

Atlikéjo raiSka  (fortepijonas), Vyresnioji mokytoja
ansamblinis muzikavimas,

bendrasis fortepijonas

Atlikéjo raiSka  (fortepijonas), Vyresnysis mokytojas
ansamblinis muzikavimas,

bendrasis fortepijonas



